
60357-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 60357-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
z terenu Gminy Miejskiej Słupca”
OJ S 21/2024 30/01/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Słupca
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miejskiej 
Słupca”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi polegająca na odbiorze i 
zagospodarowaniu odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości na terenie Gminy 
Miejskiej Słupca. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, stanowi załącznik nr 9 do SWZ 
jak i będzie stanowił załącznik nr 1 do umowy.
Identyfikator procedury: be86e5c4-bc11-4ef5-8105-9bcf09094907
Wewnętrzny identyfikator: RIM.271.11.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miejskiej 
Słupca”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych ze 
wszystkich nieruchomości na terenie Gminy Miejskiej Słupca, w latach 2024 - 2025 w 
szacunkowej ilości 11 000,00 Mg.
Wewnętrzny identyfikator: RIM.271.11.2023.1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/60357-2024


60357-2024 Page 2/3

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, 

, , czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne 90511000 Usługi wywozu odpadów 90513100 
, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90513200 Usługi wywozu 

, stałych odpadów miejskich 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Słupca
Kod pocztowy: 62-400
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Aspekt środowiskowy 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; b) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających 
środków

8. Organizacje



60357-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Słupca
Numer rejestracyjny: 667-173-93-85
Adres pocztowy: Pułaskiego 21  
Miejscowość: Słupca
Kod pocztowy: 62-400
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sylwia Frydrychowicz
E-mail: drogi@miasto.slupca.pl
Telefon: +48 632772727
Faks: +48 632772669
Adres strony internetowej: http://miasto.slupca.pl/
Profil nabywcy: www.bip.slupca.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 657c5174-227f-44f0-a70d-ddcbe722208a - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 29/01/2024 13:02:02 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 60357-2024
Numer wydania Dz.U. S: 21/2024
Data publikacji: 30/01/2024

mailto:drogi@miasto.slupca.pl
http://miasto.slupca.pl
http://www.bip.slupca.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
https://www.gov.pl/web/uzp/epuap

